Şii kelam alimi.
_j

837 (1433-34) yılında Ahsa'da doğdu.
İslami ilimlerle meşgul olan Şii bir aileye
mensuptur. İlk tahsilini babasından gör
dükten sonra Necef'e gitti, Hasan b. Ab
dülkerim ei-Fettal'in ve daha başka Şii
alimlerinin derslerine katıldı ( hocaları için
bk. Meclisi, CV, 7-13) .

Muhsin er-Rızavi'ye ithafen Keşfü'l
berô.hin adlı eserini yazdı ve Gavô.li'l
le'ô.li adlı eserini rivayet etmesi için ken
disine icazet verdi (a.g.e., CV, 3-6). Meş

hed'de Herat'tan gelen Sünni alimi Fazı!
ei-Herevi ile imarnet konusunda münaza
ralar yaptı. Necef ve Ahsa'da yirmi yıl sü
reyle öğrenci yetiştirmekle meşgul ol
duktan sonra tekrar Meşhed'i ziyaret etti
(888/1483). ardından Ahsa'ya döndü. ikin
ci hac seferi dönüşünde bir yıl Necef'te
kaldı; burada hem öğrenci okuttu hem de
eser telif etti (894-895/1489-1490) . Meş

hed'i üçüncü defa ziyaretinin ardından
Esterabad'a gidip yörenin emirine itha
fen Dürerü'l-le'ô.li'l-'imô.diyye adlı bir
eser yazdı. Son olarak buradan Medine'ye
geçti ve 25 Zilkade 904 (4 Temmuz 1499)
tarihinde İbnü'l-MLitahhar el-Hilli'nin el
Bô.bü '1-J:ıô.di 'aşer adlı eserine bir şerh
yazdı.